
Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I m. Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2020 16:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 13 Schwelle, Peter  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 106,7 104,8 105,8 317,3

2 78 Hirschvogel, Hannes  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 105,1 105,3 106,8 317,2

3 128 Betti, Paolo  0430... St. Hubertus Eberfing 104,1 105,6 107,0 316,7

4 86 Svobodny, Walter  0430... ZSG Oberhausen 102,9 103,8 104,5 311,2

5 8 Reichold, Roland  0430... SG Huglfing 102,1 104,5 103,7 310,3

6 129 Mayr, Josef  0430... St. Hubertus Eberfing 102,3 101,1 105,3 308,7

7 88 Greitner, Thomas  0430... ZSG Oberhausen 103,3 105,0 100,3 308,6

8 33 Leis, Hermann  0430... SG Eglfing 101,7 99,8 102,5 304,0

9 89 Sterzer, Andreas  0430... ZSG Oberhausen 0,0



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Senioren I w. Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2020 16:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 4 Plötz, Ursula  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 106,6 106,0 105,8 318,4

2 87 Svobodny, Brigitte  0430... ZSG Oberhausen 103,4 104,6 104,5 312,5

3 143 Dischl, Ursula  0430... SV Dürnhausen-Habach 103,2 100,5 101,2 304,9

4 216 Falkenhahn, Elisabeth  0430... SG Uffing a. Staffelsee 98,5 102,1 99,0 299,6

5 217 Lang, Roswitha  0430... SG Uffing a. Staffelsee 0,0



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren II m. Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2020 16:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 210 Schmid, Manfred  0430... SG Huglfing 107,2 106,6 106,2 320,0

2 3 Plötz, Hermann  0430... SG Huglfing 106,4 106,5 106,1 319,0

3 1 Keller, Franz  0430... SG Huglfing 105,3 106,9 106,6 318,8

4 127 Lautenbacher, Moritz  0430... St. Hubertus Eberfing 105,4 105,3 106,5 317,2

5 7 Schmidt, Georg  0430... SG Huglfing 104,9 104,5 106,3 315,7

6 185 Dürr, Franz  0430... SG Schöffau 103,8 104,3 102,7 310,8

7 122 Jais, Rupert  0430... SG Seehausen 105,1 101,2 99,6 305,9

8 42 Clauß, Reiner  0430... SG Eglfing 99,0 97,3 100,3 296,6

9 207 Flemming, Norbert  0430... SG Huglfing 0,0



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr Auflage Senioren II w. Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2020 16:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 209 Schmid, Renate  0430... SG Huglfing 105,6 105,8 104,1 315,5

2 119 Sterff, Marianne  0430... Sport- u. SV Marnbach-Deutenh... 102,8 104,8 104,3 311,9

3 99 Wacker, Maria  0430... SSV Weilheim 103,8 102,5 102,5 308,8

4 41 Seidl, Rosemarie  0430... SG Eglfing 99,4 100,2 100,6 300,2

5 212 Huber, Berta  0430... SG Uffing a. Staffelsee 98,8 99,2 100,3 298,3

6 208 Rose, Angela  0430... SG Huglfing 0,0



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III m. Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2020 16:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Freisl, Franz  0430... SG Huglfing 105,5 106,7 105,6 317,8

2 200 Link, Ferdinand  0430... SG Huglfing 105,3 105,4 105,0 315,7

3 201 Schmidberger, Knut  0430... SG Huglfing 104,3 105,5 101,9 311,7

4 163 Augsberger, Wolfgang  0430... Alt-Bernried Bernried 103,9 103,4 104,0 311,3

5 10 Strobl, Leonhard  0430... SG Huglfing 100,8 104,8 105,0 310,6

6 172 Gehm, Stefan  0430... Alt-Bernried Bernried 103,7 103,8 102,9 310,4

7 176 Nehm, Wolfgang  0430... Alt-Bernried Bernried 102,9 104,6 102,8 310,3

8 123 Schöps, Martin  0430... SG Seehausen 103,4 103,8 102,7 309,9

9 126 Reiser, Andreas  0430... St. Hubertus Eberfing 104,3 104,2 101,2 309,7
10 56 Hain, Helmut  0430... Altschützenges. Pähl 102,8 102,7 103,8 309,3
11 214 Stredele, Josef  0430... SG Uffing a. Staffelsee 103,2 101,2 104,4 308,8
12 133 Hübner, Leo  0430... SV St. Hubertus Hechendorf 103,5 102,8 100,2 306,5
13 55 Graf, Erich  0430... Altschützenges. Pähl 102,2 100,6 102,9 305,7
14 120 Sterff, Siegfried  0430... Sport- u. SV Marnbach-Deutenh... 101,3 99,8 100,1 301,2
15 165 Bisswanger, Heinz  0430... Alt-Bernried Bernried 97,7 98,1 100,7 296,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

202 Plescher, Norbert  0430... SG Huglfing 104,6 104,9 105,1 314,6



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75
Luftgewehr Auflage Senioren III w. Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2020 16:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 23 Berndt, Josefine  0430... SG Huglfing 105,2 105,8 106,4 317,4

2 9 Witte, Monika  0430... SG Huglfing 106,9 105,7 104,2 316,8

3 17 Hopf, Elke  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 102,8 105,3 104,1 312,2

4 164 Augsberger, Beatrix  0430... Alt-Bernried Bernried 103,3 103,2 103,5 310,0

5 97 Laun, Maria-Theresia  0430... SG Pollingia Polling 102,3 101,3 103,7 307,3

6 175 Mosler, Gabriele Dr.  0430... Alt-Bernried Bernried 98,9 95,4 99,5 293,8

7 98 Schmidberger, Isolde Mar...  0430... SG Pollingia Polling 96,3 98,7 97,6 292,6

8 140 Fürmann, Karla  0430... SV Dürnhausen-Habach 0,0



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage Senioren IV m. Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2020 16:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Haunreiter, Helmut  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 104,0 103,9 105,2 313,1

2 203 Schmitz, Herbert  0430... SG Huglfing 104,0 102,4 104,3 310,7

3 170 Kühn, Hans-Jürgen  0430... SG Huglfing 102,6 100,1 103,0 305,7

4 96 Laun, Reinhold  0430... SG Pollingia Polling 101,7 101,0 99,4 302,1

5 213 Huber, Josef  0430... SG Uffing a. Staffelsee 99,4 100,2 98,5 298,1

6 215 Geiger, Richard  0430... SG Uffing a. Staffelsee 96,7 95,8 101,1 293,6

7 121 Bader, Anton  0430... Sport- u. SV Marnbach-Deutenh... 97,2 97,0 95,5 289,7

8 15 Fritz, Albert  0430... Kgl. priv. FSG Weilheim 96,1 96,7 93,0 285,8



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77
Luftgewehr Auflage Senioren IV w. Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2020 16:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 40 Marquardt, Ursula  0430... SG Eglfing 93,4 97,0 94,1 284,5



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage Senioren V m. Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2020 16:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 205 Eder, Siegfried  0430... SG Huglfing 103,0 103,6 103,5 310,1

2 204 Gretschmann, Walter  0430... SG Huglfing 101,6 103,6 102,5 307,7



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79
Luftgewehr Auflage Senioren V w. Seite: 1

 0
Stand: 02.03.2020 16:51 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 206 Eder, Hilde  0430... SG Huglfing 101,7 99,0 101,2 301,9



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 12.03.2020 22:47 Uhr Gesamt

1  0430015 SG Huglfing 1 957,8 Ringe

1 Keller, Franz 318,8
3 Plötz, Hermann 319,0

210 Schmid, Manfred 320,0

2  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 952,9 Ringe

78 Hirschvogel, Hannes 317,2
4 Plötz, Ursula 318,4

13 Schwelle, Peter 317,3

3  0430005 St. Hubertus Eberfing 942,6 Ringe

128 Betti, Paolo 316,7
127 Lautenbacher, Moritz 317,2
129 Mayr, Josef 308,7

4  0430015 SG Huglfing 2 941,5 Ringe

8 Reichold, Roland 310,3
209 Schmid, Renate 315,5

7 Schmidt, Georg 315,7

5  0430018 ZSG Oberhausen 932,3 Ringe

88 Greitner, Thomas 308,6
87 Svobodny, Brigitte 312,5
86 Svobodny, Walter 311,2

6  0430006 SG Eglfing 900,8 Ringe

42 Clauß, Reiner 296,6
33 Leis, Hermann 304,0
41 Seidl, Rosemarie 300,2



Gaumeisterschaft 2019
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 12.03.2020 22:49 Uhr Gesamt

1  0430015 SG Huglfing 1 950,9 Ringe

23 Berndt, Josefine 317,4
2 Freisl, Franz 317,8

200 Link, Ferdinand 315,7

2  0430015 SG Huglfing 2 941,5 Ringe

205 Eder, Siegfried 310,1
202 Plescher, Norbert 314,6

9 Witte, Monika 316,8

3  0430003 Alt-Bernried Bernried 932,0 Ringe

163 Augsberger, Wolfgang 311,3
172 Gehm, Stefan 310,4
176 Nehm, Wolfgang 310,3

4  0430015 SG Huglfing 3 930,0 Ringe

204 Gretschmann, Walter 307,7
201 Schmidberger, Knut 311,7

10 Strobl, Leonhard 310,6

5  0430015 SG Huglfing 4 918,3 Ringe

206 Eder, Hilde 301,9
170 Kühn, Hans-Jürgen 305,7
203 Schmitz, Herbert 310,7

6  0430039 Kgl. priv. FSG Weilheim 911,1 Ringe

15 Fritz, Albert 285,8
14 Haunreiter, Helmut 313,1
17 Hopf, Elke 312,2

7  0430026 SG Pollingia Polling 902,0 Ringe

97 Laun, Maria-Theresia 307,3
96 Laun, Reinhold 302,1
98 Schmidberger, Isolde Maria 292,6

8  0430034 SG Uffing a. Staffelsee 900,5 Ringe

215 Geiger, Richard 293,6
213 Huber, Josef 298,1
214 Stredele, Josef 308,8
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